
 

 

Uchwała nr 1/26/02/2020 
Rady Pedagogicznej Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku 

 z oddziałem zewnętrznym w Szreniawie 

 z dnia 26 lutego 2020 

 

w sprawie sposobu wykorzystania wyników nadzoru pedagogicznego do doskonalenia 

pracy przedszkola  
 
 

Na podstawie art. 70 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1148) ze zm., statutu przedszkola oraz własnego regulaminu, rada 

pedagogiczna uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 

Ustala się wykorzystanie wyników nadzoru pedagogicznego sformułowanych przez dyrektora 

Przedszkola Samorządowego „Słoneczko” w Rosnówku po I półroczu 2019/20                                  

w  następujący sposób: 

 

1) Doskonalenie działań nauczycieli w zakresie: 

a) Indywidualizacji i udzielania pomocy pp w toku bieżącej pracy opartych na 

sformułowanych wnioskach po obserwacjach pedagogicznych, 

b) Realizacji i dokumentowania zajęć i zabaw kształtujących poprawność 

gramatyczną mowy dziecka. 

2) Udoskonalenie sposobu prowadzenia dokumentacji w przedszkolu: 

a) Dzienniki  zajęć przedszkola –  konkretne i syntetyczne  zapisy dzienne oparte 

na ramowym rozkładzie dnia,  

b) Dokumentacja obserwacji pedagogicznych – wpisywanie wniosków do 

indywidualizacji i udzielania pomocy pp w toku bieżącej pracy  

c) Plany  pracy nauczycieli – formułowanie celów operacyjnych z 

wykorzystaniem wszystkich działów programu, 

d) Teczki rozmów z rodzicami- systematycznie dokonywać wpisów 

3) Podjęcie działań w celu poprawnego konstruowania scenariuszy zajęć oraz sprawności 

organizacyjnej zajęć 

4) Aktywizowanie rodziców w celu opracowania katalogu wartości, 

5) Organizacji wsparcia dla nauczycieli w zakresie: 

a) formułowania celów operacyjnych z  uwzględnieniem wszystkich działów 

programu, 

b) formułowania wniosków po ewaluacji pracy z grupą oraz informowania             

o działaniach na rzecz realizacji wcześniej przyjętych wniosków. 

 

 



§  2. 

. 

1. Wykonanie zadań zawartych w § 1. w punktach  1 - 4  powierza się  nauczycielom 

przedszkola. 

2. Wykonanie zadań zawartych punkcie 3 i 5  powierza się dyrektorowi przedszkola. 

 

 

§  3. 

 

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia. 

 
 

 

………………………………………………………….. 
                                                                                podpis Przewodniczącego Rady Pedagogicznej 
 

 

 


